1 NIU KAMLU WANTAN 18.00 0 18.00
1 NIU CHAUFA ESPECIAL 19.00 0 19.00
1 NIU POLLO CHIJAUKAY 17.00 0 17.00
1 NIU KAMLU WANTAN 18.00 0 18.00
2 NIU GASEOSA LITRO Y MEDIO 9.50 0 19.00

OP. GRAVADAS: S/ 154.24
SUBTOTAL: S/ 154.24

IGV: S/ 27.76
TOTAL A PAGAR: S/ 182.00

SON: CIENTO OCHENTA Y DOS CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: Ua7aHJtxFAm3MxXpdCPLM3y2cVk=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA